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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb ut-Tahrir / Ukrayna Heyeti Çin Halk Cumhuriyeti’nin Kiev Büyükelçiliğini Ziyaret Etti 
 
2 Nisan 2019’da Hizb-ut Tahrir / Ukrayna’dan bir heyet, Çin Halk Cumhuriyeti’nin Kiev Büyükelçiliğini 

ziyaret etti. Ziyaret, Hizb-ut Tahrir’in Çin’de acımasızca zulüm gören Uygur Müslümanlarını desteklemek 
için başlattığı küresel kampanyanın bir parçasıydı. 

 
Ziyaretin amacı, Çin’deki Uygur Müslümanlarına yapılan zulmü kınayan Hizb-ut Tahrir’in mektubunu 

iletmekti. Büyükelçilik yetkilileri heyeti kabul etmeyi reddettiler, ancak mektubu almayı kabul ettiler. 
 
Mektup, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi’nin yayınladığı ve Arapça, Çince, Uygurca, İngilizce ve 

Ukraynaca dillerinden oluşan “Hilafet, Doğu Türkistan’ı Özgürlüğe Kavuşturacak ve Uygur Müslümanlarını 
Mücrim Çin Zulmünden Kurtaracaktır.” başlıklı basın açıklamasından müteşekkildi. 

 
Basın açıklaması, Çinli yetkililerin İslami tezahürleri bastırması, camileri kapatması, dini uygulamaları ve 

Ramazan ayında oruç tutulmasını yasaklaması, “yeniden eğitim” bahanesiyle milyonlarca Müslümanı 
duvarlar arkasına hapsetmek için büyük gözaltı merkezleri kurması gibi Uygur Müslümanlarına karşı işlediği 
suçları kısaca özetliyordu. Mektupta ayrıca ticari ilişkiler nedeniyle Çin’in Müslümanlara yönelik işlediği 
suçları görmezden gelen Müslümanların yöneticilerin korkakça tutumuna dikkat çekiliyordu. Mektupta bu 
tutumun İslam ümmetinin tutumu olmadığı aksine Çin hükümetinin işlediği bu suçlara İslam ümmetinin 
öfkelendiği ve mazlumları korumak için Müslümanların mevcut yöneticilerin zincirlerini yakında kıracağı 
kaydediliyordu. 

 
Mektup, yakında Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin kurulacağı, dünya Müslümanlarını 

birleştireceği, Uygurlar dâhil tüm Müslümanların korunmasından Halifenin sorumlu olacağı mesajıyla son 
buluyordu. O zaman İslam ümmeti ile Çin arasındaki ilişkinin, Çin liderlerini Müslümanların emirlerine 
uymaya ve haraç ödemeye zorlayan İslam ordusunun komutanı kahraman Kuteybe bin Müslim zamanındaki 
gibi olacağı belirtiliyordu. 

 
Allahım, Uygur Müslümanlarının acılarını dindir, dünyadaki mazlum Müslümanları koruyacak olan bir 

Halefinin yönetimi altında bütün Müslümanları tek bir devlette birleştir. Allahım Amin. 

 


